Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA RODRIGUES 2 .....................................................................................................................................................

EXTRATO DE DISPENSA N° 17/2020 - RATIFICAÇÃO 2 ...............................................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2020 2 ...................................................................................................................................................................

NINA RODRIGUES, QUARTA * 21 DE OUTUBRO DE 2020 * ANO II * Nº 150

1/3www.ninarodrigues.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA RODRIGUES

EXTRATO DE DISPENSA N° 17/2020 - RATIFICAÇÃO

Prefeitura  Municipal  de  Nina  Rodrigues  -  MA  através  da
Secretaria Municipal de Saúde - ESPECIE: Contrato de Serviços
-  OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva,
com fornecimento de peças, em equipamentos odontológicos,
para atender a secretaria municipal de saúde deste município;
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Art. 24, II- VALOR
GLOBAL:  R$  14.000,00  (Quartorze  Mil)  -  PRAZO:  de  sua
Assinatura  (contrato)  de  03  (três)  meses-  ADJUDICADO:
ARNODONTO  MANUTENÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS
ELETROELETRONICOS LTDA;  CNPJ  Nº  37.995.203/0001-75,
RATIFICAÇÃO:  Secretaria  Municipal  de  Saúde  de  Nina
Rodrigues - Ma.
Nina Rodrigues, 08 de Setembro de 2020.
Fernando Celso e Silva de Oliveira
OAB/MA 8150
Assessor Jurídico

Publicado por: RODOLFO GUTTIERRE TEIXEIRA SILVA
Código identificador: ea35b5634adf55686feeb36903b5596c

EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2020

Dispensa de Licitação 17/2020, Processo nº 169/2020 – ÓRGÃO
BENEFICÁRIO: Prefeitura Municipal de Nina Rodrigues – MA,
através da Secretaria Municipal de Saúde - ESPÉCIE: Contrato
de Serviços - OBJETO: Contratação de empresa especializada
para  prestação  de  serviços  de  manutenção  corretiva  e
preventiva,  com  fornecimento  de  peças,  em  equipamentos
odontológicos,  para atender a secretaria municipal de saúde
deste município; AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Art.
24 - VALOR GLOBAL: R$ 14.000,00 (Quatorze Mil)- PRAZO: até
31  de  Dezembro  de  2020  –,  CONTRATADO:  ARNODONTO
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS
LTDA; CNPJ Nº 37.995.203/0001-75 – CONTRATANTE: Jorge
Fonseca de Oliveira Neto - Secretaria Municipal de Saúde de
Nina Rodrigues – MA.
Nina Rodrigues, 09 de Setembro de 2020.
Fernando Celso e Silva de Oliveira
OAB/MA 8150
Assessor Jurídico

Publicado por: RODOLFO GUTTIERRE TEIXEIRA SILVA
Código identificador: 5c09621f2dbd5326d105ec1a1d49f2f7

NINA RODRIGUES, QUARTA * 21 DE OUTUBRO DE 2020 * ANO II * Nº 150

2/3www.ninarodrigues.ma.gov.br

RAIMUNDO AGUIAR RODRIGUES NETO

Prefeito

www.ninarodrigues.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Nina Rodrigues

PÇA. RUI FERNANDES COSTA, s/n, CEP: 65450000

CENTRO - Nina Rodrigues / MA

Contato: 98992355423

www.diariooficial.ninarodrigues.ma.gov.br

Instituido pela Lei municipal n° 414/2018, de 09 de janeiro de 2018.

NINA RODRIGUES, QUARTA * 21 DE OUTUBRO DE 2020 * ANO II * Nº 150

3/3www.ninarodrigues.ma.gov.br

		2020-10-21T06:00:18-0300